

宁陕县紧密型县域医疗卫生共同体城关分 院装饰改造工程（二期）

竞争性磋商文件

项目编号：JCXM2025-ZC-063

采 购 人：宁陕县城关卫生院

代理机构：陕西佳诚新迈项目管理有限公司

日 期：2025 年 09 月 01 日

目 录

第一章 磋商公告

第二章 磋商须知

第三章 合同主要条款

第四章 工程范围及质量验收标准

第五章 磋商响应文件基本格式

第一章 磋商公告

项目概况

宁陕县紧密型县域医疗卫生共同体城关分院装饰改造工程（二期）采购项目的潜在供应商应在安康市高新技术产业开发区钻石壹号 1901 室获取采购文件，并于 2025 年 09 月 12 日 10 时 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

- 项目编号：JCXM2025-ZC-063
- 项目名称：宁陕县紧密型县域医疗卫生共同体城关分院装饰改造工程（二期）
- 采购方式：竞争性磋商
- 预算金额：587200.00 元
- 采购需求：
- 合同包 1(宁陕县紧密型县域医疗卫生共同体城关分院装饰改造工程（二期）)：
- 合同包预算金额：587200.00 元
- 合同包最高限价：587200.00 元

品目号	品目名称	采购标的	数量 (单位)	技术规格、 参数及要求	品目预算 (元)
1-1	其他建筑工程	宁陕县紧密型县域医疗卫生共同体城关分院装饰改造工程（二期）	1(项)	详见采购文件	587200.00

本合同包不接受联合体投标

合同履行期限：60 日历天

二、申请人的资格要求：

- 1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
- 2、落实政府采购政策需满足的资格要求：

合同包 1(宁陕县紧密型县域医疗卫生共同体城关分院装饰改造工程（二期）)落实政府采购政策需满足的资格要求如下：

- (1) 《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46 号）； (2) 《财政部司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68 号）； (3)

《财政部民政部中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）；（4）《国务院办公厅关于建立政府强制采购节能产品制度的通知》（国办发〔2007〕51号）；（5）《财政部发展改革委生态环境部市场监管总局关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》（财库〔2019〕9号）；（6）《关于印发环境标志产品政府采购品目清单的通知》（财库〔2019〕18号）；（7）《关于印发节能产品政府采购品目清单的通知》（财库〔2019〕19号）；（8）《财政部农业农村部国家乡村振兴局关于运用政府采购政策支持乡村产业振兴的通知》（财库〔2021〕19号）；（9）《陕西省财政厅关于印发陕西省中小企业政府采购信用融资办法》（陕财办采〔2018〕23号）；（10）《陕西省财政厅关于加快推进我省中小企业政府采购信用融资工作的通知》（陕财办采〔2020〕15号）；（11）其他需要落实的政府采购政策。

3、本项目的特定资格要求：

合同包1（宁陕县紧密型县域医疗卫生共同体城关分院装饰改造工程（二期））特定资格要求如下：

（1）具有独立承担民事责任能力的法人、其他组织或自然人，提供合法有效的营业执照/事业单位法人证书/专业服务机构执业许可证/民办非企业单位登记证书等相关证明，自然人参与的提供其身份证明；

（2）法定代表人参加投标时，提供本人身份证复印件；授权代表参加投标时，提供法定代表人授权委托书、法定代表人和被授权人身份证复印件；

（3）参加本次政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违纪，以及未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的书面声明；

（4）供应商通过“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)等渠道查询相关主体信用记录，对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，将拒绝其参与政府采购活动；

（5）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本项目的投标（须提供书面声明）；

（6）本项目专门面向中小企业采购，供应商应为中型企业、小型企业、微型企业或监狱企业或残疾人福利性单位。供应商为中型企业、小型企业、微型企业的应根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）自行填写《中小企业声明函》；供

应商为监狱企业的，应提供监狱企业的证明文件；供应商为残疾人福利性单位的，应提供《残疾人福利性单位声明函》。

三、获取采购文件

时间：2025 年 09 月 02 日至 2025 年 09 月 08 日，每天上午 08:30:00 至 12:00:00，下午 14:00:00 至 17:30:00（北京时间）

途径：全国公共资源交易平台（陕西省·安康市）

方式：现场获取

售价：0 元

四、响应文件提交

截止时间：2025 年 09 月 12 日 10 时 00 分 00 秒（北京时间）

地点：安康市高新技术产业开发区钻石壹号 1901 室

五、开启

时间：2025 年 09 月 12 日 10 时 00 分 00 秒（北京时间）

地点：安康市高新技术产业开发区钻石壹号 1901 室

六、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

七、其他补充事宜

供应商须在磋商文件发售时间内携带法人授权委托书（需附法人和委托人身份证复印件加盖原色单位公章，授权委托书上应备注联系方式及有效邮箱）在安康市高新技术产业开发区钻石壹号 1901 室进行报名登记，确认报名完毕后方可领取磋商文件。

八、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：宁陕县城关卫生院

地址：宁陕县城关镇广场路

联系方式：18992501601

2. 采购代理机构信息

名称：陕西佳诚新迈项目管理有限公司

地址：安康市高新技术产业开发区钻石壹号 1901 室

联系方式：19191411108

3. 项目联系方式

项目联系人：刘志鹏

联系方式：19191411108

陕西佳诚新迈项目管理有限公司

2025 年 09 月 01 日

第二章 磋商须知

一、总 则

本次采购依据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》及国家现行有关法律法规执行。

1. 采购人、采购代理机构、监督管理机构

1.1 采 购 人：宁陕县城关卫生院

1.2 采购代理机构：陕西佳诚新迈项目管理有限公司

1.3 招标采购单位：采购人及采购代理机构的统称

1.4 监督管理机构：宁陕县财政局

2. 合格的供应商、合格的工程与服务

2.1 合格的供应商

2.1.1 资质要求

(1) 基本资格条件：满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定；

(2) 特定资格条件：

(1) 具有独立承担民事责任能力的法人、其他组织或自然人，提供合法有效的营业执照/事业单位法人证书/专业服务机构执业许可证/民办非企业单位登记证书等相关证明，自然人参与的提供其身份证明；

(2) 法定代表人参加投标时，提供本人身份证复印件；授权代表参加投标时，提供法定代表人授权委托书、法定代表人和被授权人身份证复印件；

(3) 参加本次政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违纪，以及未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的书面声明；

(4) 供应商通过“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)等渠道查询相关主体信用记录，对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，将拒绝其参与政府采购活动；

(5) 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本项目的投标（须提供书面声明）；

(6) 本项目专门面向中小企业采购，供应商应为中型企业、小型企业、微型企业或监狱企业或残疾人福利性单位。供应商为中型企业、小型企业、微型企业的应根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）自行填写《中小企业声明函》；供

应商为监狱企业的，应提供监狱企业的证明文件；供应商为残疾人福利性单位的，应提供《残疾人福利性单位声明函》。

2.1.2 供应商必须从采购代理机构领取磋商文件并登记备案，未从采购代理机构领取磋商文件并登记备案的潜在供应商均无资格参加磋商。

2.2 合格的工程

2.2.1 工程范围及工期、质量要求。

2.2.1.1 工程范围：宁陕县紧密型县域医疗卫生共同体城关分院装饰改造工程（二期）工程量清单所有内容；

2.2.1.2 质量要求：合格。

本工程的工程质量应符合国家工程质量验收标准合格以上要求，供应商应按现行的国家施工验收规范和质量评定标准和设计图纸、施工说明书、设备说明书、设计变更等技术文件为依据施工。

2.2.1.2.1 如工程质量达不到约定条件的部分，一经发现。可要求供应商返工，直至达到合同约定条件，并由供应商承担返工费用。返工后仍达不到约定条件，应继续返工到约定条件或合格标准。供应商承诺的质量等级达不到约定条件应承担违约责任，并按合同总价格 3 %支付赔偿金。

2.2.1.3 工期

2.2.1.3.1 本工程按采购人要求工期为：60 日历天。

2.2.1.3.2 工期延误，如果由于以下原因造成竣工日期推迟延误，经采购人代表确认后，供应商有理由延期完成工程或部分工程，采购人应同供应商协商决定延长竣工时间的期限。

- （1）额外的或附加的工程数量。
- （2）由采购人原因造成的延误、障碍、阻止。
- （3）不可抗力。
- （4）可能会出现，不属供应商的过失或违约造成的。

2.2.1.3.3 非上述原因，供应商不能按合同工期完成，应承担违约责任，并向采购人支付赔偿费。赔偿费支付办法按合同工期每推延一天赔偿 300 元，限额为合同总造价的百分之二。

采购人可从应向供应商支付的任何金额中扣除此项赔偿费。此赔偿费的支付并不能解除供应商完成工程的责任或合同规定的其它责任。

2.2.1.3.4 工程提前，采购人不支付供应商实际施工工期提前于合同工期的赶工措施

费和提前竣工奖。

2.2.3 踏勘现场

2.2.3.1 由供应商自行现场踏勘，供应商将需澄清的问题以书面形式提交，采购代理机构、采购人对供应商提出的问题或现场踏勘的问题进行答复，形成答疑纪要发送供应商。供应商承担踏勘现场所发生的自身费用。

2.2.3.2 采购人和采购代理机构向供应商提供的有关现场的数据和资料，是现有的能被供应商利用的资料，采购人和采购代理机构对供应商做出的任何推论、理解和结论均不承担责任。

2.2.3.3 经采购人允许，供应商可为踏勘目的进入项目现场，但供应商不得因此使采购人承担有关的责任和蒙受损失。供应商应承担踏勘现场的责任和风险。

3. 磋商费用

供应商应承担所有与准备和参加磋商有关的费用。

二、磋商文件

4. 磋商文件构成

磋商文件包括以下内容：

第一章 磋商公告

第二章 磋商须知

第三章 合同主要条款

第四章 工程范围及质量验收标准

第四章 工程范围及质量验收标准

一、工程内容：

宁陕县紧密型县域医疗卫生共同体城关分院装饰改造工程（二期）工程量清单所有内容。

二、工程材料：

本工程材料均选用国优产品，同时在响应文件中必须明确所有材料的价格。本工程材料品牌或价格参考市场价，供应商自主报价。

工程材料在工程实施过程中，由采购人认质。凡在工程实施过程因设计变更引起的施工费用，由发包方和承包方共同签字确认变更后协商解决。

三、验收标准

1、服务成果：根据设计图纸及相关施工规范要求完成工程施工任务，按规范提交施工资料。

2、质量标准：按时完成项目施工任务，达到设计要求质量标准及复绿效果，并通过省、市、县主管单位的验收。

四、工程质量、技术要求

1、本工程质量等级要求合格。

2、承包方必须按照招标要求及国家现行有关施工验收规范组织施工，建立健全质量保证体系，做到安全生产及文明施工，工程竣工验收质量达不到采购人要求的合格标准，发包方有权罚没质量保证金。

3、本工程所需施工材料、设备均由承包方负责供应，必须满足设计要求和国家有关标准，并应具有合格证等质量证明资料，经发包方人员认定后方可使用。

4、各工序应严格按施工组织设计进行质量控制，每道工序完工后，应进行检查，相关专业工种之间应及时进行交接检验，并形成记录。未经检查验收不得进行下一道工序。

5、工程完工后，承包方应在组织有关人员进行自行检验评定后，向发包人提交工程验收报告及相关施工资料。

6、保修期依据国务院的《建设工程质量管理条例》第四十条规定，质量保证为一年，在保修范围和保修期限内发生质量问题的，施工单位应当履行保修义务，并对造成的损失承担赔偿责任，发生故障作出响应的时间：24 小时；保修期过后，如出现质量问题，亦应积极协助解决。

7、服务承诺：要求具有完善的保修服务体系，高效的工作作风，高水平的技术维修人员。

五、工程施工配合要求

1、发包方责任：

1-1 负责工程的总体协调和管理；

1-2 确认承包人的总体方案和施工方案；

1-3 审查承包人的施工人员并办理出入证；

1-4 协助承包人协调水、电及临时设施等相关事宜，为施工创造条件。

1-5 组织对施工材料及总体工程进行验收。

2、承包方责任：

2-1 负责工程施工组织设计，并经发包方确认；

2-2 按照响应文件中确定的施工进度计划和工程方案进行施工，确保按期完工，工程计划及进度调整必须征得发包人同意。

2-3 服从发包方的管理，施工人员必须经发包方审定，遵守发包方的有关规定，服从管理，文明施工。

2-4 负责施工区域内的安全、保卫及消防工作。

2-5 负责交工前的产品保护工作。

2-6 做好安排，合理调度人员，保证连续施工，确保按期完工。

2-7 施工期间水、电等相关事宜的协调及费用由中标单位承担。

附件：编制说明

一、工程概况：

本工程为宁陕县紧密型县域医疗卫生共同体城关分院装饰改造工程（二期），主要编制内容为：

1、综合办公楼改造：①拆除隔断、拆除水池、垃圾清运；②外墙面真石漆、封门洞、装饰板墙面、天棚吊顶、木质踢脚线、实木柜、地面砖墙面砖等施工内容；

2、住院楼改造：①拆除发热门诊、拆除无障碍通道、垃圾清运；②外墙面真石漆、铝扣板吊顶、踢脚线安装、钢化玻璃大门安装、吧台及木柜制作安装等施工内容；

3、强弱电工程：路由器安装、交换机安装、网线安装、配电箱安装及电线及配电设备安装；

4、消防工程：应急照明灯安装、火灾报警器安装、控制电缆安装等；

5、给水工程：给排水管及配件安装、

6、一楼诊室室内改造工程：室内防水、洗手柜安装、内墙面乳胶漆涂刷、室内塑胶地板安装、灭蝇灯、热水宝、感应龙头安装等；

二、编制依据：

1、清单编制依据为《2009 年陕西省建设工程工程量清单计价规则》、《2009 建筑装饰定额价目表》、《2009 安装定额价目表》、《2009 市政定额价目表》、及其配套计价文件中工程量计价方法；

2、施工现场测量数据。

3、人工费调整按陕建发[2017]270 号《关于增加建设工程扬尘治理专项措施费及综合人工单价调整的通知》执行。

4、材料价格参照《建设工程材料价格综合信息（2025 年第 3 期）》并结合施工地点原材料价格进行综合计算。

5、相关费率按照陕建发[2019]45 号文进行计算。

6、劳保统筹按照陕建发[2021]61 号文对劳保统筹不予扣除。

7、正常的施工组织设计及施工方法；

8、施工图设计文件采用的相关的标准图集、施工规范及验收规范。

四、其他相关说明

1、劳保统筹费在总造价中不予扣除。

2、本工程量清单编制采用广联达计价软件。

3、工程其他费用：无。

工程量清单：

分部分项工程量清单

工程名称：综合办公楼改造

专业：土建工程

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量
		拆除工程		
1	B001	隔断拆除 [项目特征] 1. 拆除、清理、运输至指定位置	m2	23.65
2	B002	拆除水池 [项目特征] 1. 洗手台拆除 2. 拆除、清理、运输至指定位置	套	1
3	040801007001	拆除室外楼梯 [项目特征] 1. 结构形式: 钢筋混凝土 2. 强度: c25 [工作内容] 1. 拆除 2. 运输	m3	1.64
4	B007	建筑垃圾清运 [项目特征] 1. 拆除建筑垃圾清运至市政指定堆放点	项	1
		装饰装修工程		
5	B008	墙面处理 [项目特征] 1. 内、外墙面原底层抹灰铲除、底层处理、刷墙固 2. 清理铲除建筑垃圾	m2	224.84
6	020201002001	外墙真石漆 [项目特征] 1. 墙体类型: 外墙 2. 装饰面材料种类: 真石漆墙面 [工作内容] 1. 基层清理 2. 抹面层 3. 勾分格缝	m2	224.84
7	010302006001	封门洞 [项目特征] 1. 部位: 二楼门头门洞 2. 门洞木工板, 石膏板轻钢龙骨 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖 3. 勾缝 4. 材料运输	个	9
8	020207001001	装饰板墙面 [项目特征] 1. 墙体类型: 砖墙 2. 面层材料品种、规格、品牌、颜色: 竹木纤维板 [工作内容]	m2	42.45

分部分项工程量清单

工程名称: 综合办公楼改造

专业: 土建工程

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量
		1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 底层抹灰 4. 钉隔离层 5. 面层铺贴		
9	020302001002	天棚吊顶 [项目特征] 1. 吊顶形式: 2. 龙骨类型、材料种类、规格、中距: 铝合金龙骨 3. 面层材料品种、规格、品牌、颜色: 铝塑板面层 [工作内容] 1. 基层清理 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面层铺贴 5. 嵌缝 6. 刷防护材料、油漆	m ²	17.92
10	020105006001	木质踢脚线 [项目特征] 1. 木质踢脚线 [工作内容] 1. 基层清理 2. 底层抹灰 3. 面层铺贴 4. 材料运输	m	100
11	020402007001	钢质防火门 [项目特征] 1. 门类型: 双扇 乙级防火门 2. 框材质、外围尺寸: 1.2*2.1 [工作内容] 1. 门制作、运输、安装 2. 五金、玻璃安装 3. 刷防护材料、油漆	樘	2
12	020601014001	登记台 [项目特征] 1. 预防接种登记室 2. 台柜规格: 一层长3.9*宽0.7m*高0.8m+二层3.65m*0.35m*0.45m 3. 材料种类、规格: 生态板柜体, 石英石台面 [工作内容] 1. 台柜制作、 2. 运输、安装 (安放) 3. 刷防护材料、油漆	个	1
13	020601014002	接种台 [项目特征] 1. 预防接种室 2. 台柜规格: 单层长3.9*宽0.7m*高1.25m	个	1

分部分项工程量清单

工程名称：综合办公楼改造

专业：土建工程

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量
		3. 材料种类、规格:生态板柜体, 石英石台面 [工作内容] 1. 台柜制作、 2. 运输、安装(安放) 3. 刷防护材料、油漆		
14	010702004001	落水管 DN110 [项目特征] 1. 排水管品种、规格、品牌、颜色:UPVC DN110 [工作内容] 1. 排水管及配件安装、固定 2. 雨水斗、雨水算子安装 3. 接缝、嵌缝	m	20
15	010702004002	落水管 DN50 [项目特征] 1. 排水管品种、规格、品牌、颜色:UPVC DN50 [工作内容] 1. 排水管及配件安装、固定 2. 雨水斗、雨水算子安装 3. 接缝、嵌缝	m	30
16	AB002	栏杆翻新 [项目特征] 1. 打磨、刷漆	项	1
17	AB005	防盗网翻新 [项目特征] 1. 除锈、刷防锈漆	套	18
18	AB003	排风扇 [项目特征] 1. 排风扇 300*300 [工作内容] 1. 安装	套	3
19	020406004001	金属百叶窗 [工作内容] 1. 窗制作、运输、安装 2. 五金、玻璃安装 3. 刷防护材料、油漆	樘	11
20	AB006	不锈钢洗手台 [项目特征] 1. 材质:不锈钢 2. 尺寸:1.5*0.6 [工作内容] 1. 运输、安装	套	1
		卫生间改造		
21	010703002001	涂膜防水 [项目特征] 1. 卷材、涂膜品种:聚氨酯 2. 防水部位:地面、墙面 3. 防水做法:二布三涂	m2	32.44

分部分项工程量清单

工程名称：综合办公楼改造

专业：土建工程

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量
		[工作内容] 1. 基层处理 2. 抹找平层 3. 刷粘结剂 4. 铺涂膜防水层 5. 铺保护层		
22	020102002001	块料地面 [项目特征] 1. 垫层材料种类、厚度:100mm 2. 结合层厚度、砂浆配合比:1: 2.5水泥砂浆 3. 面层材料品种、规格、品牌、颜色:300*300 陶瓷砖 [工作内容] 1. 基层清理、铺设垫层、抹找平层 2. 面层铺设 3. 刷防护材料 4. 材料运输	m ²	19.05
23	020204003001	块料墙面 [项目特征] 1. 墙体类型:内墙 2. 贴结层厚度、材料种类:25mm 1:2.5水泥砂浆 3. 挂贴方式:粘贴 4. 面层材料品种、规格、品牌、颜色:600*300 陶瓷砖 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 结合层铺贴 4. 面层挂贴	m ²	29.9
24	020402002001	金属推拉门 [项目特征] 1. 门类型:铝合金门 2. 框材质、外围尺寸:0.9*2.1 3. 玻璃品种、厚度、五金材料、品种、规格:90 系列中空, 钢化玻璃门 [工作内容] 1. 门制作、运输、安装 2. 五金、玻璃安装 3. 刷防护材料、油漆	樘	3
25	030804012001	蹲便器 [项目特征] 1. 材质:陶瓷、脚踏阀 2. 型号、规格:580*450*70 [工作内容] 1. 器具、附件安装	套	1
26	030804004003	拖布池 [项目特征] 1. 材质:陶瓷釉面	组	2

分部分项工程量清单

工程名称: 综合办公楼改造

专业: 土建工程

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量
		2. 型号: 600*600 [工作内容] 1. 器具、附件安装		
27	030213001001	普通吸顶灯及其他灯具 [项目特征] 1. 名称、型号: 圆形吸顶灯 2. 规格: 24w [工作内容] 1. 支架制作、安装 2. 组装	套	2
28	030801005001	塑料管PVC [项目特征] 1. 安装部位 (室内、外): 卫生间 2. 输送介质 (给水、排水、热媒体、燃气、雨水): 排水 3. 材质: pvc 4. 规格: Φ75 [工作内容] 1. 管道、管件及弯管的制作安装 2. 管件安装 (指铜管管件、不锈钢管管件) 3. 套管 (包括防水套管) 制作、安装	m	6.5
29	030801005002	塑料管PPR [项目特征] 1. 安装部位 (室内、外): 室内 2. 输送介质 (给水、排水、热媒体、燃气、雨水): 给水 3. 材质: pe 4. 规格: De25 [工作内容] 1. 管道、管件及弯管的制作安装 2. 管件安装 (指铜管管件、不锈钢管管件) 3. 套管 (包括防水套管) 制作、安装 4. 给水管道消毒、冲洗 5. 水压及泄漏试验	m	8.6
30	020302001001	天棚吊顶 [项目特征] 1. 吊顶形式: 铝扣板 2. 龙骨类型、材料种类、规格、中距: 木龙骨 3. 面层材料品种、规格、品牌、颜色: 300*300 铝扣板 [工作内容] 1. 基层清理 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面层铺贴 5. 嵌缝 6. 刷防护材料、油漆	m ²	10.2

措施项目清单

工程名称：综合办公楼改造

专业：土建工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量
一	通用项目		
1	安全文明施工(含环境保护、文明施工、安全施工、临时设施、扬尘污染治理)	项	1
1.1	安全文明施工费	项	1
1.2	环境保护(含工程排污费)	项	1
1.3	临时设施	项	1
1.4	扬尘污染治理费(建筑工程)	项	1
1.5	扬尘污染治理费(装饰工程)	项	1
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1
2.1	人工土石方	项	1
2.2	机械土石方	项	1
2.3	桩基工程	项	1
2.4	一般土建	项	1
2.5	装饰装修	项	1
3	二次搬运	项	1
3.1	人工土石方	项	1
3.2	机械土石方	项	1
3.3	桩基工程	项	1
3.4	一般土建	项	1
3.5	装饰装修	项	1
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1
4.1	人工土石方	项	1
4.2	机械土石方	项	1
4.3	桩基工程	项	1
4.4	一般土建	项	1
4.5	装饰装修	项	1
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1
6	施工排水	项	1
7	施工降水	项	1
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1
9	已完工程及设备保护	项	1
10	其他	项	1
二	建筑工程		
11	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1
12	脚手架	项	1

注：安全文明施工措施费为不可竞争费用，应按规定在规费、税金项目清单计价表计算。

其他项目清单

工程名称: 综合办公楼改造

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单

工程名称: 综合办公楼改造

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程量清单

工程名称: 住院楼改造

专业: 土建工程

第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量
		拆除工程		
1	B001	原发热门诊拆除 [项目特征] 1. 屋面、墙体、门窗、混凝土基础整体拆除 2. 拆除、清理、运输至指定位置	m2	79.86
2	AB001	拆除障碍通道 [项目特征] 1. 原无障碍通道整体拆除	项	1
3	B005	建筑垃圾清运 [项目特征] 1. 拆除建筑垃圾清运至市政指定堆放点	项	1
		装饰装修工程		
4	B009	墙面处理 [项目特征] 1. 内、外墙面原底层抹灰铲除、底层处理、刷墙固 2. 清理铲除建筑垃圾	m2	177
5	020201002001	外墙真石漆 [项目特征] 1. 墙体类型: 外墙 2. 装饰面材料种类: 真石漆墙面 3. 部位: 餐厅外墙, 院墙 [工作内容] 1. 基层清理 2. 抹面层 3. 勾分格缝	m2	133
6	020302001001	天棚吊顶 (二楼护士站) [项目特征] 1. 吊顶形式: 双层龙骨 2. 龙骨类型、材料种类、规格、中距: 轻钢龙骨 3. 面层材料品种、规格、品牌、颜色: 600*600 铝扣板 [工作内容] 1. 基层清理 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面层铺贴 5. 嵌缝 6. 刷防护材料、油漆	m2	47.6
7	020406003001	钢化玻璃固定窗口 (收费室、药房) [项目特征] 1. 骨架、边框材料种类、规格: 不锈钢窗套 2. 隔板: 钢化玻璃12mm [工作内容] 1. 窗制作、运输、安装 2. 五金、玻璃安装 3. 刷防护材料、油漆	m2	14.12
8	020409003001	石材窗台板	m	7.2

分部分项工程量清单

工程名称: 住院楼改造

专业: 土建工程

第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量
		[项目特征] 1. 找平层厚度、砂浆配合比: 水泥砂浆1: :25 2. 窗台板材质、规格、颜色: 宽350, 米白 [工作内容] 1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 窗台板制作、安装 4. 刷防护材料、油漆		
9	020407002001	金属窗套 [项目特征] 1. 面层材料品种、规格、品牌、颜色: 不锈钢窗 口包边 [工作内容] 1. 清理基层 2. 底层抹灰 3. 立筋制作、安装 4. 基层板安装 5. 面层铺贴 6. 刷防护材料、油漆	m2	18.65
10	020302001004	天棚吊顶 [项目特征] 1. 吊顶形式: 吊挂式 2. 龙骨类型、材料种类、规格、中距: 木龙骨 3. 面层材料品种、规格、品牌、颜色: 石膏板 [工作内容] 1. 基层清理 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面层铺贴 5. 嵌缝 6. 刷防护材料、油漆	m2	25.2
11	020604002001	木质中式装饰线 [项目特征] 1. 基层类型: 内墙顶面 2. 线条材料品种、规格、颜色: 枣红 [工作内容] 1. 线条制作、 2. 安装 3. 刷防护材料、油漆	m	110
12	020604002002	阴角装饰线 [项目特征] 1. 基层类型: 内墙顶面 2. 线条材料品种、规格、颜色: 枣红 [工作内容] 1. 线条制作、 2. 安装 3. 刷防护材料、油漆	m	130
13	020209001001	钢化玻璃大门 [项目特征]	m2	9.57

分部分项工程量清单

工程名称：住院楼改造

专业：土建工程

第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量
		1. 骨架、边框材料种类、规格:边框尺寸: 3.3*2.9, 不锈钢骨架40*60 2. 隔板材料品种、规格、品牌、颜色:钢化玻璃12mm [工作内容] 1. 骨架及边框制作、运输、安装 2. 隔板制作、运输、安装 3. 嵌缝、塞口 4. 装钉压条 5. 刷防护材料、油漆		
14	020601014002	吧台(收费室) [项目特征] 1. 台柜规格:单层长5.8*宽0.7m*高0.8m 2. 材料种类、规格:生态板柜体, 石英石台面 [工作内容] 1. 台柜制作、 2. 运输、安装(安放) 3. 刷防护材料、油漆	个	1
15	020601014003	吧台(中药室) [项目特征] 1. 台柜规格:单层长1.8*宽0.7m*高0.9m 2. 材料种类、规格:生态板柜体, 石英石台面 [工作内容] 1. 台柜制作、 2. 运输、安装(安放) 3. 刷防护材料、油漆	个	2
16	020601014004	吧台(西药室) [项目特征] 1. 台柜规格:单层长2.7*宽0.7m*高0.8m 2. 材料种类、规格:生态板柜体, 石英石台面 [工作内容] 1. 台柜制作、 2. 运输、安装(安放) 3. 刷防护材料、油漆	个	1
17	020601014005	护士台(二楼护士站) [项目特征] 1. 台柜规格:一层长4.2*宽0.7m*高0.8m+二层2.5m*0.35m*0.45m 2. 材料种类、规格:生态板柜体, 石英石台面 [工作内容] 1. 台柜制作、 2. 运输、安装(安放) 3. 刷防护材料、油漆	个	1
18	020601011001	木地柜(一楼) [项目特征] 1. 台柜规格:长6*宽0.6m*高0.8 2. 材料种类、规格:蓝色, 榉木板 [工作内容] 1. 台柜制作、	个	1

分部分项工程量清单

工程名称: 住院楼改造

专业: 土建工程

第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量
		2. 运输、安装 (安放) 3. 刷防护材料、油漆		
19	020601011003	木地柜 (化验室) [项目特征] 1. 台柜规格: 长0.9*宽0.6m*高0.8 2. 材料种类、规格: 蓝色, 桉木板 [工作内容] 1. 台柜制作、 2. 运输、安装 (安放) 3. 刷防护材料、油漆	个	1
20	020601011002	木地柜 (二楼) [项目特征] 1. 台柜规格: 长5*宽0.6m*高0.8 2. 材料种类、规格: 蓝色, 桉木板 [工作内容] 1. 台柜制作、 2. 运输、安装 (安放) 3. 刷防护材料、油漆	个	1
21	020601010001	木吊柜 (一、二楼) [项目特征] 1. 台柜规格: 长4.2*高0.6m*厚0.35 2. 材料种类、规格: 蓝色, 桉木板 [工作内容] 1. 台柜制作、 2. 运输、安装 (安放) 3. 刷防护材料、油漆	个	2
22	020601008001	木壁柜 [项目特征] 1. 台柜规格: 长5.6*高2.95*厚0.4m 2. 材料种类、规格: [工作内容] 1. 台柜制作、 2. 运输、安装 (安放) 3. 刷防护材料、油漆	个	1
23	020407001001	中式木门套 (一楼走廊) [项目特征] 1. 面层材料品种、规格、品牌、颜色: 中式枣红色 [工作内容] 1. 清理基层 2. 底层抹灰 3. 立筋制作、安装 4. 基层板安装 5. 面层铺贴 6. 刷防护材料、油漆	套	1
24	020406008001	金属防盗窗 [项目特征] 1. 窗类型: 收费窗口防护	m ²	0.56

分部分项工程量清单

工程名称: 住院楼改造

专业: 土建工程

第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量
		2. 框材质、外围尺寸: 不锈钢 [工作内容] 1. 窗制作、运输、安装 2. 五金、玻璃安装 3. 刷防护材料、油漆		
25	020603001001	洗手台 [项目特征] 1. 材料品种、规格、品牌、颜色: 白色, 成品陶瓷洗手台 2. 尺寸: 0.4*0.6 [工作内容] 1. 台面及支架制作、运输、安装 2. 杆、环、盒、配件安装	台	2
26	AB002	防盗网翻新 [项目特征] 1. 除锈、刷防锈漆	套	3
27	010302006001	零星砌砖 [项目特征] 1. 零星砌砖名称、部位: 收费室及药房窗口平台、无障碍通道 2. 砂浆强度等级、配合比: M7.5 水泥砂浆 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖 3. 勾缝 4. 材料运输	m ³	1.89
28	020102002002	走廊墙砖修复 [项目特征] 1. 面层材料品种、规格、品牌、颜色: 300*600 防滑地砖 [工作内容] 1. 基层清理、铺设垫层、抹找平层 2. 面层铺设 3. 材料运输	m ²	14
29	010702004001	落水管 DN50 [项目特征] 1. 排水管品种、规格、品牌、颜色: UPVC DN50 [工作内容] 1. 排水管及配件安装、固定 2. 雨水斗、雨水算子安装 3. 接缝、嵌缝	m	40
30	AB004	不锈钢洗手台 [项目特征] 1. 材质: 不锈钢 2. 尺寸: 1.5*0.6 [工作内容] 1. 运输、安装	套	2
31	AB005	不锈钢防盗网	m ²	10.2

分部分项工程量清单

工程名称：住院楼改造

专业：土建工程

第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量
32	AB006	座椅翻新 [项目特征] 1. 原旧座椅打磨、喷漆、翻新	项	1
33	AB007	铁门翻新 [项目特征] 1. 除锈、刷防锈漆	套	2
34	AB008	中药柜改造	项	1
35	AB009	卫生间门套	套	4
36	AB010	楼道无障碍扶手（二楼） [项目特征] 1. 蓝色/宽140mm*1.4mm [工作内容] 1. 运输、安装	m	41.2
37	AB012	卫生间排风扇 [项目特征] 1. 尺寸:300*600集成换气扇	套	1
		卫生间改造		
38	010703002001	涂膜防水 [项目特征] 1. 卷材、涂膜品种:聚氨酯 2. 防水部位:地面、墙面 3. 防水做法:二布三涂 [工作内容] 1. 基层处理 2. 抹找平层 3. 刷粘结剂 4. 铺涂膜防水层 5. 铺保护层	m ²	106.92
39	020102002001	块料地面 [项目特征] 1. 垫层材料种类、厚度:100mm 2. 结合层厚度、砂浆配合比:1:2.5水泥砂浆 3. 面层材料品种、规格、品牌、颜色:300*300 陶瓷砖 [工作内容] 1. 基层清理、铺设垫层、抹找平层 2. 面层铺设 3. 刷防护材料 4. 材料运输	m ²	37.8
40	020204003001	块料墙面 [项目特征] 1. 墙体类型:内墙 2. 贴结层厚度、材料种类:25mm 1:2.5水泥砂浆 3. 挂贴方式:粘贴 4. 面层材料品种、规格、品牌、颜色:600*300 陶瓷砖 [工作内容]	m ²	119.2

分部分项工程量清单

工程名称: 住院楼改造

专业: 土建工程

第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量
		1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 结合层铺贴 4. 面层挂贴		
41	020402002001	金属推拉门 [项目特征] 1. 门类型: 铝合金门 2. 框材质、外围尺寸: 0.9*2.1 3. 玻璃品种、厚度、五金材料、品种、规格: 90 系列中空, 钢化玻璃门 [工作内容] 1. 门制作、运输、安装 2. 五金、玻璃安装 3. 刷防护材料、油漆	樘	3
42	020302001003	天棚吊顶 [项目特征] 1. 吊顶形式: 双层龙骨 2. 龙骨类型、材料种类、规格、中距: 轻钢龙骨 3. 面层材料品种、规格、品牌、颜色: 300*600 铝扣板 [工作内容] 1. 基层清理 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面层铺贴 5. 嵌缝 6. 刷防护材料、油漆	m ²	37.8
43	020209001002	隔断 [项目特征] 1. 骨架、边框材料种类、规格: 铝合金 2. 隔板材料品种、规格、品牌、颜色: 桉木板 [工作内容] 1. 骨架及边框制作、运输、安装 2. 隔板制作、运输、安装 3. 嵌缝、塞口 4. 装钉压条 5. 刷防护材料、油漆	m ²	57.42
44	030804012001	蹲便器 [项目特征] 1. 材质: 陶瓷, 脚踏阀 2. 型号、规格: 580*450*70 [工作内容] 1. 器具、附件安装	套	11
45	030804004001	拖布池 [项目特征] 1. 材质: 陶瓷釉面 2. 型号: 600*600 [工作内容] 1. 器具、附件安装	组	3

分部分项工程量清单

工程名称: 住院楼改造

专业: 土建工程

第 8 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量
46	030804003001	定制洗脸盆 [项目特征] 1. 材质: 不锈钢骨架, 大理石台面, 陶瓷台上盆 2. 组装形式: 台上盆+冷热水龙头3组 3. 尺寸: 长2.2m, 宽0.6m [工作内容] 1. 器具、附件安装	组	3
47	030213001002	普通吸顶灯及其他灯具 [项目特征] 1. 名称、型号: LED平板灯 2. 规格: 24w [工作内容] 1. 支架制作、安装 2. 组装	套	9
48	030801005001	塑料管PVC [项目特征] 1. 安装部位 (室内、外): 卫生间 2. 输送介质 (给水、排水、热媒体、燃气、雨水): 排水 3. 材质: pvc 4. 规格: Φ75 [工作内容] 1. 管道、管件及弯管的制作安装 2. 管件安装 (指铜管管件、不锈钢管管件) 3. 套管 (包括防水套管) 制作、安装	m	21
49	030801005002	塑料管PPR [项目特征] 1. 安装部位 (室内、外): 室内 2. 输送介质 (给水、排水、热媒体、燃气、雨水): 给水 3. 材质: ppr 4. 规格: De25 [工作内容] 1. 管道、管件及弯管的制作安装 2. 管件安装 (指铜管管件、不锈钢管管件) 3. 套管 (包括防水套管) 制作、安装 4. 给水管道消毒、冲洗 5. 水压及泄漏试验	m	18

措施项目清单

工程名称：住院楼改造

专业：土建工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量
一	通用项目		
1	安全文明施工(含环境保护、文明施工、安全施工、临时设施、扬尘污染治理)	项	1
1.1	安全文明施工费	项	1
1.2	环境保护(含工程排污费)	项	1
1.3	临时设施	项	1
1.4	扬尘污染治理费(建筑工程)	项	1
1.5	扬尘污染治理费(装饰工程)	项	1
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1
2.1	人工土石方	项	1
2.2	机械土石方	项	1
2.3	桩基工程	项	1
2.4	一般土建	项	1
2.5	装饰装修	项	1
3	二次搬运	项	1
3.1	人工土石方	项	1
3.2	机械土石方	项	1
3.3	桩基工程	项	1
3.4	一般土建	项	1
3.5	装饰装修	项	1
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1
4.1	人工土石方	项	1
4.2	机械土石方	项	1
4.3	桩基工程	项	1
4.4	一般土建	项	1
4.5	装饰装修	项	1
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1
6	施工排水	项	1
7	施工降水	项	1
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1
9	已完工程及设备保护	项	1
10	其他	项	1
二	建筑工程		
11	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1
12	脚手架	项	1

注：安全文明施工措施费为不可竞争费用，应按规定在规费、税金项目清单计价表计算。

措施项目清单

工程名称: 住院楼改造

专业： 土木工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

注：安全文明施工措施费为不可竞争费用，应按规定在规费、税金项目清单计价表计算。

其他项目清单

工程名称: 住院楼改造

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单

工程名称: 住院楼改造

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程量清单

工程名称: 强弱电工程

专业: 电气设备安装工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量
		网络通信		
1	031202007001	路由器 [项目特征] 1. 名称: 华三 (H3C) ER3200双WAN口 2. 功能: 网络连接 [工作内容] 1. 安装 2. 单体调试	台	1
2	031202006001	局域网交换机 48口 [项目特征] 1. 名称: 48口交换机, TP-LINK 交换机TP-LINK-SG2048交换机 2. 功能: 网络连接交换 [工作内容] 1. 安装 2. 单体调试	台	1
3	031202006002	局域网交换机 24口 [项目特征] 1. 名称: 24口交换机, 华三 (H3C) S1224F千兆交换机 2. 功能: 网络连接交换 [工作内容] 1. 安装 2. 单体调试	台	5
4	031202006003	局域网交换机 16口 [项目特征] 1. 名称: 16口交换机, TP-LINK-SG1016交换机 2. 功能: 网络连接交换 [工作内容] 1. 安装 2. 单体调试	台	1
5	031103014001	墙挂式机柜 [项目特征] 1. 名称: 挂式机柜 2. 规格: H5 6622 [工作内容] 1. 安装	台	5
6	031103019001	大对数屏蔽电缆 [项目特征] 1. 规格: 皮线光缆 2. 敷设环境: 室外 [工作内容] 1. 敷设、测试 2. 卡接 (配线架侧)	m	720
7	031103018001	大对数非屏蔽电缆 [项目特征] 1. 规格: 超5类线 2. 敷设环境: 室内	m	1440

分部分项工程量清单

工程名称：强弱电工程

专业：电气设备安装工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量
		[工作内容] 1. 敷设、测试 2. 卡接（配线架侧）		
8	031102007001	布管穿线 [项目特征] 1. 规格: DN25 [工作内容] 1. 铺设	km	0.72
9	031202011001	网络调试及试运行 [项目特征] 1. 名称: 网络调试 2. 信息点数量: 36 [工作内容] 1. 系统测试 2. 系统试运行 3. 系统验证测试	系统	1
		强电改造		
10	030204018001	总配电箱 [项目特征] 1. 名称、型号: 定制成品配电箱 2. 规格: 高1.8米*宽1米*厚0.45米 [工作内容] 1. 基础型钢制作、安装 2. 箱体安装	台	1
11	030204019002	3孔插座（空调专用） [项目特征] 1. 型号: 15A 明装三孔空调插座 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子	个	50
12	030204019003	5孔插座 [项目特征] 1. 型号: 15A 明装五孔插座 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子	个	65
13	030204019004	10孔插座 [项目特征] 1. 型号: 15A 明装10孔插座 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子	个	50
14	030204019005	15孔插座 [项目特征] 1. 型号: 15A 明装15孔插座 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子	个	59

分部分项工程量清单

工程名称: 强弱电工程

专业: 电气设备安装工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量
15	030204019006	控制开关 [项目特征] 1. 型号: 10A 明装单联单控 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子	个	19
16	030204019007	控制开关 [项目特征] 1. 型号: 10A 明装双联单控 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子	个	47
17	030204017001	空开控制箱 [项目特征] 1. 规格一总三回路 [工作内容] 1. 基础型钢制作、安装 2. 箱体安装	台	13
18	030213001002	普通吸顶灯及其他灯具 (综合楼) [项目特征] 1. 规格: 圆形吸顶灯 [工作内容] 1. 支架制作、安装 2. 组装	套	10
19	030213001003	普通吸顶灯及其他灯具 (住院楼) [项目特征] 1. 名称、型号: 方形中式吸顶灯 2. 规格: 600*600 [工作内容] 1. 支架制作、安装 2. 组装 3. 油漆	套	15
20	030213001004	普通吸顶灯及其他灯具 (住院楼) [项目特征] 1. 名称、型号: 方形中式吸顶灯 2. 规格: 800*1200 [工作内容] 1. 支架制作、安装 2. 组装 3. 油漆	套	1
21	030213001005	普通吸顶灯及其他灯具 (住院楼) 1. 名称、型号: LED长条吊灯 2. 规格: 50*1200 [工作内容] 1. 支架制作、安装 2. 组装 3. 油漆	套	28
22	030213001008	普通吸顶灯及其他灯具 (综合楼) 1. 名称、型号: LED长条吊灯	套	18

分部分项工程量清单

工程名称: 强弱电工程

专业：电气设备安装工程

第 4 页 共 4 页

[illegible]

措施项目清单

工程名称：强弱电工程

专业：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量
一	通用项目		
1	安全文明施工(含环境保护、文明施工、安全施工、临时设施、扬尘污染治理)	项	1
1.1	安全文明施工费	项	1
1.2	环境保护(含工程排污费)	项	1
1.3	临时设施	项	1
1.4	扬尘污染治理费	项	1
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1
3	二次搬运	项	1
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1
6	施工排水	项	1
7	施工降水	项	1
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1
9	已完工程及设备保护	项	1
10	其他	项	1
二	安装工程		
11	组装平台	项	1
12	设备、管道施工的防冻和焊接保护措施	项	1
13	压力容器和高压管道的检验	项	1
14	焦炉施工大棚	项	1
15	焦炉烘炉、热态工程	项	1
16	管道安装后的充气保护措施	项	1
17	隧道内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施	项	1
18	现场施工围栏	项	1
19	长输管道临时水工保护措施	项	1
20	长输管道施工便道	项	1
21	长输管道跨越或穿越施工措施	项	1
22	长输管道地下穿越地上建筑物的保护措施	项	1
23	长输管道工程施工队伍调遣	项	1
24	格架式抱杆	项	1
25	脚手架	项	1

注：安全文明施工措施费为不可竞争费用，应按规定在规费、税金项目清单计价表计算。

其他项目清单

工程名称: 强弱电工程

专业：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单

工程名称: 强弱电工程

专业：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程量清单

工程名称: 消防工程

专业: 消防设备安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量
1	030213001001	普通吸顶灯及其他灯具 [项目特征] 1. 名称: 应急照明灯 [工作内容] 1. 支架制作、安装 2. 组装	套	16
2	030705001001	点型探测器 [项目特征] 1. 名称: 感烟探测器 [工作内容] 1. 探头安装 2. 底座安装 3. 校接线 4. 探测器调试	只	86
3	030705001002	报警器 [项目特征] 1. 名称: 声光报警器 [工作内容] 1. 探头安装 2. 底座安装 3. 校接线 4. 探测器调试	只	6
4	030705005001	手动报警控制器 [项目特征] 1. 安装方式: 挂装 2. 控制点数量: 40以下 [工作内容] 1. 本体安装 2. 消防报警备用电源 3. 校接线 4. 调试	台	6
5	030208002001	控制电缆 [项目特征] 1. 型号: 2x1.5 2. 敷设方式: 管道敷设 [工作内容] 1. 揭(盖)盖板 2. 电缆敷设 3. 电缆头制作、安装 4. 过路保护管敷设 5. 防火堵洞 6. 电缆防护 7. 电缆防火隔板 8. 电缆防火涂料	m	630
6	030212001001	电气配管 [项目特征] 1. 名称: 穿线管 2. 材质: 塑料 3. 规格: DN25	m	480

分部分项工程量清单

工程名称：消防工程

专业：消防设备安装工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

措施项目清单

工程名称：消防工程

专业：消防设备安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量
一	通用项目		
1	安全文明施工(含环境保护、文明施工、安全施工、临时设施、扬尘污染治理)	项	1
1.1	安全文明施工费	项	1
1.2	环境保护(含工程排污费)	项	1
1.3	临时设施	项	1
1.4	扬尘污染治理费	项	1
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1
3	二次搬运	项	1
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1
6	施工排水	项	1
7	施工降水	项	1
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1
9	已完工程及设备保护	项	1
10	其他	项	1
二	安装工程		
11	组装平台	项	1
12	设备、管道施工的防冻和焊接保护措施	项	1
13	压力容器和高压管道的检验	项	1
14	焦炉施工大棚	项	1
15	焦炉烘炉、热态工程	项	1
16	管道安装后的充气保护措施	项	1
17	隧道内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施	项	1
18	现场施工围栏	项	1
19	长输管道临时水工保护措施	项	1
20	长输管道施工便道	项	1
21	长输管道跨越或穿越施工措施	项	1
22	长输管道地下穿越地上建筑物的保护措施	项	1
23	长输管道工程施工队伍调遣	项	1
24	格架式抱杆	项	1
25	脚手架	项	1

注：安全文明施工措施费为不可竞争费用，应按规定在规费、税金项目清单计价表计算。

其他项目清单

工程名称：消防工程

专业：消防设备安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单

工程名称：消防工程

专业：消防设备安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程量清单

工程名称: 给水工程

专业: 给排水 采暖 燃气工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量
1	040801001001	拆除路面	m ²	11.5
2	040501006001	给水外网主管铺设 [项目特征] 1. 管道材料名称: PE管 2. 管材规格: $\Phi 75$ 3. 基础断面形式、混凝土强度等级、石料最大粒径: C25混凝土包管 [工作内容] 1. 管道铺设 2. 管道接口 3. 混凝土管座浇筑 4. 井壁(墙)凿洞 5. 检测及试验 6. 消毒冲洗或吹扫	m	23
3	040203005001	水泥混凝土路面恢复 [项目特征] 1. 混凝土强度等级、石料最大粒径: C25混凝土 2. 厚度: 200mm [工作内容] 1. 混凝土浇筑 2. 路面养生	m ²	11.5
4	AB001	给水井 [项目特征] 1. 尺寸0.6*0.4, 砖砌给水井	座	1
5	040503002001	水表安装 [项目特征] 1. 公称直径: $\Phi 75$ [工作内容] 1. 丝扣水表安装 2. 法兰片焊接、法兰水表安装	个	1
6	030801005001	塑料管PPR [项目特征] 1. 安装部位(室内、外): 室内 2. 输送介质(给水、排水、热媒体、燃气、雨水): 给水 3. 材质: ppr 4. 规格: De25 [工作内容] 1. 管道、管件及弯管的制作安装 2. 管件安装(指铜管管件、不锈钢管管件) 3. 套管(包括防水套管)制作、安装 4. 给水管道消毒、冲洗 5. 水压及泄漏试验	m	214
7	030801005002	塑料管PE 1. 安装部位(室内、外): 室内 2. 输送介质(给水、排水、热媒体、燃气、雨水): 给水 3. 材质: PE 4. 规格: de50	m	52

分部分项工程量清单

工程名称: 给水工程

专业：给排水 采暖 燃气工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

措施项目清单

工程名称：给水工程

专业：给排水 采暖 燃气工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量
一	通用项目		
1	安全文明施工(含环境保护、文明施工、安全施工、临时设施、扬尘污染治理)	项	1
1.1	安全文明施工费	项	1
1.2	环境保护(含工程排污费)	项	1
1.3	临时设施	项	1
1.4	扬尘污染治理费	项	1
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1
3	二次搬运	项	1
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1
6	施工排水	项	1
7	施工降水	项	1
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1
9	已完工程及设备保护	项	1
10	其他	项	1
二	安装工程		
11	组装平台	项	1
12	设备、管道施工的防冻和焊接保护措施	项	1
13	压力容器和高压管道的检验	项	1
14	焦炉施工大棚	项	1
15	焦炉烘炉、热态工程	项	1
16	管道安装后的充气保护措施	项	1
17	隧道内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施	项	1
18	现场施工围栏	项	1
19	长输管道临时水工保护措施	项	1
20	长输管道施工便道	项	1
21	长输管道跨越或穿越施工措施	项	1
22	长输管道地下穿越地上建筑物的保护措施	项	1
23	长输管道工程施工队伍调遣	项	1
24	格架式抱杆	项	1
25	脚手架	项	1

注：安全文明施工措施费为不可竞争费用，应按规定在规费、税金项目清单计价表计算。

其他项目清单

工程名称: 给水工程

专业：给排水 采暖 燃气工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单

工程名称: 给水工程

专业：给排水 采暖 燃气工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程量清单

工程名称：一楼诊室室内改造工程

专业：土建工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量
		一楼诊室室内改造工程		
1	AB001	改电 [工作内容] 1. 电线及开关插座安装 2. 室内电线整理 3. 弱电改造	间	8
2	AB004	人工搬运室内办公及医疗设施 [工作内容] 1. 人工	工日	4
3	AB003	室内改水 [工作内容] 1. 室内管道安装 2. 管道附件安装 3. 地面开槽	项	8
4	AB005	室内医疗设备运输至汤坪村 [工作内容] 1. 人工装车 2. 汽车运输	趟	1
5	AB006	成品洗手柜 [工作内容] 1. 安装	套	6
6	020506001007	内墙面乳胶漆 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	108.64
7	020103001001	室内塑胶地板 [工作内容] 1. 基层清理、抹找平层 2. 铺设填充层 3. 面层铺贴 4. 压缝条装钉 5. 材料运输	m2	103.81
8	030804004001	洗手盆（含脚踏开关） [工作内容] 1. 器具、附件安装	组	8
9	010703002001	柔性防水 [工作内容] 1. 基层处理 2. 抹找平层 3. 刷基层处理剂 4. 铺涂膜防水层 5. 铺保护层	m2	21
10	030804016001	加热龙头 [工作内容] 1. 安装	个	9

分部分项工程量清单

工程名称：一楼诊室室内改造工程

专业： 土木工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

措施项目清单

工程名称：一楼诊室室内改造工程

专业：土建工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量
一	通用项目		
1	安全文明施工(含环境保护、文明施工、安全施工、临时设施、扬尘污染治理)	项	1
1.1	安全文明施工费	项	1
1.2	环境保护(含工程排污费)	项	1
1.3	临时设施	项	1
1.4	扬尘污染治理费(建筑工程)	项	1
1.5	扬尘污染治理费(装饰工程)	项	1
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1
2.1	人工土石方	项	1
2.2	机械土石方	项	1
2.3	桩基工程	项	1
2.4	一般土建	项	1
2.5	装饰装修	项	1
3	二次搬运	项	1
3.1	人工土石方	项	1
3.2	机械土石方	项	1
3.3	桩基工程	项	1
3.4	一般土建	项	1
3.5	装饰装修	项	1
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1
4.1	人工土石方	项	1
4.2	机械土石方	项	1
4.3	桩基工程	项	1
4.4	一般土建	项	1
4.5	装饰装修	项	1
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1
6	施工排水	项	1
7	施工降水	项	1
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1
9	已完工程及设备保护	项	1
10	其他	项	1
二	建筑工程		
11	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1
12	脚手架	项	1

注：安全文明施工措施费为不可竞争费用，应按规定在规费、税金项目清单计价表计算。

措施项目清单

工程名称：一楼诊室室内改造工程

专业： 土木工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

注：安全文明施工措施费为不可竞争费用，应按规定在规费、税金项目清单计价表计算。

其他项目清单

工程名称：一楼诊室室内改造工程

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单

工程名称：一楼诊室室内改造工程

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]
